
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITÁ 
Secretaria Municipal de Administração 

Setor de Licitações e Contratos 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
a) Processo: 039/2023 
b) Licitação: 01/2023 – CE 
c) Modalidade: Concorrência Eletrônica 
d) Data Homologação: 09/05/2023 
e) Data Adjudicação: 09/05/2023 
f) Objeto da Licitação: Contratação de empresa do ramo pertinente para dar sequência e 

finalização da construção da praça localizada na Vila Jardim, com fornecimento de material e 
mão de obra. 

g) Fornecedores e Itens Vencedores:  
COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS ESTRUTURAR LTDA .............  Valor: R$ 78.800,00 

h) Dotação Orçamentária: 1.003.4.4.90.51.00.00.00.00 (383); 1.013. 4.4.90.51.00.00.00.00 (420) 
 

Humaitá RS, 10 de maio de 2023. 
 

PAULO ANTONIO SCHWADE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


